SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 12 PZA $1.530 0% $18.360

802 14309 2025-11-17 NOTA DE PEDIDO 14309

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$516.140
$0
$98.067
$0

$614.207

SON: SEISCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-LPM32H CUADERNO MUSICAL (40HOJAS) 10 PZA $1.140 0% $11.400

SK-JB1006 GOMA DE BORRAR MULTIPUNTAS (24PZAS) 4 BOX $9.670 0% $38.680

SK-BK2109 LAPIZ GRAFITO INFINITO COLOR PASTEL (12PZAS) SKOLE 2 SET $7.390 0% $14.780

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$516.140
$0
$98.067
$0

$614.207

SON: SEISCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL